Plat Name

z

1 Tode

2 Witt

3 Hamann
4 Koops

5 Breckling
6 Schwedt
7 Koops

8 Petersen
9 V. Rumohr
10 Danger
11  Woérmcke
12 Tams

13 Freistein
14 Schmidt
15 Luckner
16 Reimers
17 Martens
18 Radtke
19 Windeggis
20 Dahlke

Vorname

Johannes

Wilhelm

Hans-Jurgen

Franz
Malte
Henrik

Klaus
Jan - Ole
Christian

Uwe
Hans

Hermann
Robert
Frank

Andy
Henning
Richard

Rene
Marc

Torsten

Kjs Klasse
KJS-Eutin Offene-
Klasse
KJS-Oldenburg  Offene-
Klasse
KJS-Segeberg  Altersklasse
KJS-Lubeck Offene-
Klasse
KJS- Junior
Nordfriesland
KJS-Lubeck Offene-
Klasse
KJS-Lubeck Altersklasse
KJS-Flensburg  Junior
KJS-Flensburg  Offene-
Klasse
KJS-Stormarn Altersklasse
KJS-Pinneberg  Offene-
Klasse
KJS-Schleswig  Seniorenklas
se
KJS-Stormarn Offene-
Klasse
KJS-Rendsburg- Offene-
West Klasse
KJS-Dithm-Sid ~ Junior
KJS-Steinburg  Junior
KJS-Stormarn Seniorenklas
se
KJS-Schleswig  Junior
KJS-Schleswig  Offene-
Klasse
KJS- Offene-
Nordfriesland Klasse
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75

0
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50

50

50
50

49
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50
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49

50

48

50
50
50

50
49
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Kuge Taube T2 Gesamt

I
191

195

194
193

192

191

196
189
192

186
196

185

190

184

189
189
194

182
181

181

n
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145
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Plat Name

z

21 Breckling
22 Hauschildt
23 Eggers

24 Beckmann
25 Rihmann
26 Osterloh
27 Asmussen
28 Domnik
29 Faden

30 Steinmann
31 Schuldt

32 Hinrichs
33 Henne

34 Behnke

35 Petersen
36 Bacher

37 Domke

38 Meyer

39 Wohlert
40 Junkelmann

Vorname
Ingwer
Soren
Christian
Cord

Hans
Gerhard

Asmus

Mark
Hans Jorg

Nils
Eike

Jorg
Lutz
Rainer

Lars
Dirk

Johannes
Rolf
Jan-Philip

Dr. Dieter

Kjs
KJS-

Nordfriesland

KJS-Rendsburg-
West

KJS-Stormarn
KJS-Dithm-Sid

KJS-Dithm-Sud
KJS-Rendsburg-
West

KJS-Rendsburg-
West

KJS-Oldenburg
KJS-Segeberg

KJS-Flensburg
KJS-Segeberg

KJS-Rendsburg-
Ost

KJS-Rendsburg-
West

KJS-Pinneberg

KJS-Flensburg
KJS-Oldenburg

KJS-Oldenburg
KJS-Dithm-Sud
KJS-Segeberg

KJS-PIon

Klasse

Offene-
Klasse

Offene-
Klasse
Seniorenklas
se

Offene-
Klasse
Altersklasse
Offene-
Klasse
Seniorenklas
se

Junior
Offene-
Klasse
Junior
Offene-
Klasse
Offene-
Klasse
Offene-
Klasse
Offene-
Klasse
Junior
Offene-
Klasse
Junior
Altersklasse
Offene-
Klasse

Seniorenklas
se

Skeet T2 Trap T2
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75
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60
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37
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31
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49

48

43

31

46
39

46
44
47

35

46

43

45

a7

43
47

43

47
46

45
34

36

a7

50

43
48

46
28
35

46

43

50

47

49

49
50

40

49
50

50
48

47

46

48

43
49

49
47
49

48

B
49

50

50

49

47
50

49

43
50

50
50

50

50

49

50
50

50
40
48

49

Kuge Taube T2 Gesamt

I
186

191

188

182

186
191

178

188
177

192
181

181

186

178

182
186

191
159
179

178

n
140

135

135

140

135
130

140

130
140

125
135

135

130

135

130
125

120
150
130

130
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321
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317

317
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312
311

311
309
309
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Plat Name

z

41 Paulsen
42  Schiller
43 Clausen
44  Andrea
45 Buckling
46  Stacker
47 Dreessen
48 Rohweder
49 Stolley

50 Grohn

51 Groth

52 Dunkelmann
53 Puck

54  Stoffers
55 Rothe

56 Kooistra
57 Clausen
58 Harbordt
59 Bacher

60 Dunker

61 Teiz

62 Zimmermann

Vorname
Arno

Dennis
Sandra

Karl-Eggert
Carlos
Jurgen
Jens

Lorenz
Timm

Hans Christian
Klaus

Hans-Jurgen
Thomas

Jennifer

Peter
Sven Ole
Manfred
Uwe
Silke

Kirsten
Andreas

Stefanie

Kjs
KJS-Oldenburg

KJS-Segeberg
KJS-Dithm-Siid

KJS-
Nordfriesland

KJS-Pinneberg

KJS-Schleswig
KJS-Dithm-Nord
KJS-Steinburg
KJS-Kiel

KJS-Segeberg
KJS-Dithm-Sud

KJS-PI6n
KJS-Kiel

KJS-Dithm-Siid
KJS-Dithm-Siid
KJS-Flensburg
KJS-Schleswig

KJS-Stormarn
KJS-Stormarn

KJS-Oldenburg
KJS-Kiel

KJS-Dithm-Sud

Klasse

Seniorenklas 70
se

Junior 70
Damen- 55
Klasse

Seniorenklas 70
se

Offene- 65
Klasse

Altersklasse 70
Altersklasse 65

Junior 65
Offene- 45
Klasse

Junior 65

Seniorenklas 65
se

Altersklasse 65

Offene- 50
Klasse
Damen- 60
Klasse
Altersklasse 65
Junior 65

Altersklasse 75
Altersklasse 45

Damen- 45
Klasse
Damen- 30
Klasse
Offene- 50
Klasse
Damen- 70
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49
40

37

43
47
36
43
46

44

45

35

44

37
a7

42

40

31
36
46
45

41
36

25
48

44

30
33
23
45
38

46

44

48

42

40
50

37

48

41
47
38
50

48
45

41
49

40

42
44
48
47
48

50

46

49

B
50

46
49

50

49

48
50
50
50

43
48

49
50

50

48
49
50
50
47

49

48

50

Kuge Taube T2 Gesamt

I
177

170
185

164

183

162
167
171
191

165
175

164
187

171

163
173
157
185
179

189

183

182

n
130

135
120

140

120

140
135
130
110

135
125

135
110

125

130
120
135
105
110

100

105

105
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N

P NP WW R
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302
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Plat Name

z

63 Fester

64 Vierth

65 Freyermuth
66 Clausen
67 Reese

68 Kehrer

69 Holm

70 Ott

71  Thater

72  Eckardt
73  Loepthien
74 Remmers
75  Ellerbrock
76  Preiler
77 Pieper

78 Rehder
79 Pieper

80 Erichsen

2.Quali zu BM 20162.Quali zu BM 2016 KombinationAlle-Klassen
Skeet T2 Trap T2

Vorname
Kurt
Carsten
Simone

Kai
Anja

Andrea
Swenja
Jurgen
Silvia
Johanna
Friedrich

Eike
Wanja Christina

Erich
Asmus
Lynn
Ute

Birte

Kjs
KJS-Rendsburg-

Ost

KJS-Rendsburg-
West

KJS-Pinneberg

KJS-Dithm-Sud
KJS-Rendsburg-
Ost

KJS-Flensburg
KJS-Steinburg
KJS-Dithm-Sud

KJS-
Nordfriesland

KJS-PIon

KJS-Rendsburg-
West

KJS-Segeberg
KJS-Segeberg

KJS-
Nordfriesland

KJS-Rendsburg-
Ost

KJS-Dithm-Sud

KJS-Rendsburg-
Ost

KJS-Rendsburg-
Ost

Klasse
Altersklasse
Junior

Damen-
Klasse

Altersklasse

Damen-
Klasse

Damen-
Klasse

Damen-
Klasse

Seniorenklas
se

Damen-
Klasse

Damen-
Klasse

Seniorenklas
se

Junior

Damen-
Klasse

Altersklasse

Offene-
Klasse

Damen-
Klasse

Damen-
Klasse

Damen-
Klasse

65

45

70

65
60

45

50

60

65

35

50

60
55

55

60

45

50

45

1

1

o

55

50

55

65
50

60

50

60

60

50

60

55
45

55

40

45

60

60

2

1

If.U st.U s.F st.

37

46

28

24
35

33

33

37

31

48

46

42
31

40

44

36

32

31

37

48

34

29
40

44

47

35

35

47

40

24
46

25

24

41

28

37

42

46

49

50
48

50

50

38

46

50

31

46
47

46

49

49

46

40

B
49

50

48

50
50

50

50

49

41

48

50

49
50

46

49

50

49

50

Kuge Taube T2 Gesamt

I
165

190

159

153
173

177

180

159

153

193

167

161
174

157

166

176

155

158

n
120

95

125

130
110

105

100

120

125

85

110

115
100

110

100

90

110

105

3

2

N

285

285

284

283
283

282

280

279

278

278

277

276
274

267

266

266

265

263



Plat Name

z

81 Braun

82 Opitz

83 Weers

84 Collatz
85 Niemeyer
86 Rupsch
87 Volquarts
88 Jenzevski
89 Mohr

90 Green

91 Carstens

Vorname
Frank
Doris
Nadine
Ingo
Elke
Isabelle
Ellen
Gabriele

Jan Ole
Jana

Heike

Kjs
KJS-Schleswig
KJS-Stormarn
KJS-Segeberg
KJS-Schleswig
KJS-Stormarn
KJS-Eutin
KJS-Dithm-Sud
KJS-Steinburg
KJS-Steinburg

KJS-Rendsburg-
Ost

KJS-Steinburg

Klasse

Seniorenklas 45
se

Damen- 55
Klasse
Damen- 55
Klasse

Seniorenklas 65
se

Damen- 60
Klasse
Damen- 40
Klasse
Damen- 55
Klasse
Damen- 10
Klasse
Junior 40
Damen- 35
Klasse
Damen- 25

Klasse

0

3
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40

25
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45

55

60
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32

42

43

40

36

32

31

32

31
29

17

31

37

38

36

22

37

19

44

45
25

30

34

38

50

16

48

45

46

50

40
38

36

B
50

50

50

38

49

48

39

49

49
a7

50

Kuge Taube

I
147

167

181

130

155

162

135

175

165
139

133

n
115

95

80

130

105

95

115

75

55
75

70

T2 Gesamt
2 262
7 262
3 261
2 260
4 260
8 257
4 250
2 250
3 220
1 214
3 203



